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”Tillsammans i trotsig tro” 

 

Värsås pastorat är en del av Svenska kyrkan som och är en evangelisk- luthersk kyrka och en 

del av den världsvida kyrkan. Värsås pastorat består av två församlingar; Värsås-Varola-

Vreten och Sventorp-Forsby församlingar. 

I Värsås pastorat finns Jesus Kristus i centrum och ger genom hans exempel, hans liv och 

ord, inspiration att leva och verka i tro mitt i den nutida världen (Ur 

Församlingsinstruktionen). 

 

Administrativ tjänst med ekonomifunktion 75 %  
  

Vi söker en medarbetare med ansvar för administration och ekonomi. Har du en relevant 

utbildning och/eller flerårig erfarenhet av detta kommer du att få en nyckelroll och bli ett 

viktigt stöd till både medarbetare och förtroendevalda.    

Vi behöver en självgående administratör som kommer att samarbeta nära med alla 

medarbetare vad gäller schemaläggning och löneadministration. I rollen ingår att vara 

sekreterare i kyrkoråd och kyrkofullmäktige samt att ta fram ekonomirapporter.  

Administratören sköter den löpande redovisningen såsom leverantörsfakturor, fakturering och 

redovisning av AGI. Andra arbetsuppgifter som ingår är bland annat kollektredovisning, 

utlägg och kvittohantering. 

Vi vill även att Du medverkar i utvecklingen av rutiner inom administration- och 

ekonomiområdet och har kunskap om diarieföring och arkivering.  

Ditt kontor är på pastorsexpeditionen i Värsås där du kommer att bemanna öppettiderna och 

svara i telefon. 

 

Du behöver ha god datorvana med kunskaper i Microsoft 365, god muntlig och skriftlig 

kommunikationsförmåga samt förmågan att på ett naturligt sätt samarbeta med andra.  

 

Medlemskap i Svenska kyrkan, körkort och tillgång till bil är ett krav. 

 

Tillträdesdag: 1 juni eller enligt överenskommelse. Tillsvidareanställning. 

 
Maila in Din ansökan med meritförteckning, referenser och löneanspråk senast den 12 mars 

till: varsas.pastorat@svenskakyrkan.se 

 

Läs mer om oss på www.svenskakyrkan.se/varsas 

 

Upplysningar om tjänsten lämnas av: Richard Mellgren, kh, 0702-72 91 41 

Ekonom: Carina Linder, 0706-34 75 90 

Kyrkorådets ordförande: Jessica Rytter, 0703- 07 53 63 

      

 

http://www.svenskakyrkan.se/varsas

